
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.10.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 6 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r." zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. Załącznik nr 9 "Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2023 roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

710

71004

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

30 000,000,00 0,00 30 000,00

§

3

2310

1 530 000,00Działalność usługowa 1 500 000,00 0,00 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

528 763 455,840,00 30 000,00

0,00 757 822,84

Ogółem: 585 963 562,84 0,00 30 000,00 585 993 562,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 303 482,84 0,00 0,00 2 303 482,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

bieżące razem: 528 733 455,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

757 822,84 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 57 230 107,00 0,00 0,00 57 230 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 545 660,00 0,00 0,00 1 545 660,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.10.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

31 353 653,00 14 464 220,00 14 464 220,00 11 970,00 14 452 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 889 433,00 16 889 433,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 353 653,00 14 464 220,00 14 464 220,00 11 970,00 14 452 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 889 433,00 16 889 433,00 0,00

26 833 668,00 10 951 000,00 10 951 000,00 0,00 10 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 882 668,00 15 882 668,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 833 668,00 10 951 000,00 10 951 000,00 0,00 10 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 882 668,00 15 882 668,00 0,00

617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300 000,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270 000,00 6 270 000,00 6 270 000,00 0,00 6 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468 200,00 5 468 200,00 5 468 200,00 132 200,00 5 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 200,00 5 498 200,00 5 498 200,00 162 200,00 5 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 200,00 2 837 200,00 2 837 200,00 132 200,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 200,00 2 867 200,00 2 867 200,00 162 200,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 822 419,52 262 865 338,52 178 984 308,00 147 890 763,00 31 093 545,00 80 432 850,00 2 447 372,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 822 419,52 262 865 338,52 178 984 308,00 147 890 763,00 31 093 545,00 80 432 850,00 2 447 372,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4480

4590

Działalność usługowa

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

71004

4170

po zmianach

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.10.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 1



130 258 616,52 120 466 356,52 106 368 373,00 90 981 105,00 15 387 268,00 11 732 850,00 1 627 252,00 737 881,52 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 258 416,52 120 466 156,52 106 368 173,00 90 980 905,00 15 387 268,00 11 732 850,00 1 627 252,00 737 881,52 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

400 625,00 400 625,00 400 625,00 400 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 425,00 400 425,00 400 425,00 400 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 488 372,00 8 488 372,00 8 325 828,00 8 001 776,00 324 052,00 0,00 162 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 488 572,00 8 488 572,00 8 326 028,00 8 001 976,00 324 052,00 0,00 162 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 497,00 24 497,00 24 497,00 24 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 697,00 24 697,00 24 697,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741 450,00 3 741 450,00 3 183 450,00 1 146 264,00 2 037 186,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741 450,00 3 741 450,00 3 183 450,00 1 146 264,00 2 037 186,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 530,00 164 530,00 164 530,00 49 530,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 530,00 164 530,00 164 530,00 49 530,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 470,00 2 735 470,00 2 235 470,00 1 041 132,00 1 194 338,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 470,00 2 735 470,00 2 235 470,00 1 041 132,00 1 194 338,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 419,00 688 419,00 688 419,00 0,00 688 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 419,00 588 419,00 588 419,00 0,00 588 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 123 747,38 569 784 606,38 395 325 794,00 209 810 188,00 185 515 606,00 130 536 436,00 31 424 208,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 205 339 141,00 205 339 141,00 0,00

-160 200,00 -160 200,00 -160 200,00 -200,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 200,00 190 200,00 190 200,00 30 200,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 153 747,38 569 814 606,38 395 355 794,00 209 840 188,00 185 515 606,00 130 536 436,00 31 424 208,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 205 339 141,00 205 339 141,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

4280

4300

Wydatki razem:

Szkoły podstawowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Świetlice szkolne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4710

851

80107

4710
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85153

4280

4300
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 27 810 000,00 27 810 000,00 0,00 0,00 0,00 27 810 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 27 810 000,00 27 810 000,00 0,00 0,00 0,00 27 810 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 27 810 000,00 27 810 000,00 0,00 0,00 0,00 27 810 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 28 370 000,00 28 370 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 28 340 000,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

900

Razem: 0,00

0,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
600

710

851

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.10.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

2 900 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 900 000

2 900 000

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 3 105 500

85153 Zwalczanie narkomanii 164 530

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 250

4300 Zakup usług pozostałych 85 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 735 470

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

500 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 994 632

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 611

4220 Zakup środków żywności 319 183

4260 Zakup energii 42 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000

4270 Zakup usług remontowych 20 890

4300 Zakup usług pozostałych 588 419

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

36 000

4410 Podróże służbowe krajowe 6 735

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat
pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.10.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

85195 Pozostała działalność 205 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

200 000

3 105 500

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

205 500

205 500

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

RAZEM PRZYCHODY

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
  Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury zwiększa się dochody oraz wydatki w rozdziale 

71004 o kwotę 30 000 zł w związku z planowanym Porozumieniem z Gminą Tarczyn w sprawie 
powierzenia Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia funkcji organu 
doradczego Burmistrza Gminy Tarczyn. 

Zmienia się formę ujęcia wydatków w rozdziale 60014 §6300 ze względu na błąd przy wprowadzaniu 
do systemu - wydatki nie będą ujęte w załączniku nr 6 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na 
mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r." 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 30 000 zł 
w ramach rozdziału 70005 z kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych na zakup usług 
pozostałych oraz podatek od nieruchomości. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 200 zł dotyczące wpłat 
na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający z rozdziału 80101 na rozdział 80107 w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Piasecznie. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 30 000 zł w ramach 
rozdziału 85153 z zakupu usług pozostałych na zakup usług zdrowotnych oraz przesuwa się wydatki 
w wysokości 100 000 zł w ramach rozdziału 85154 z zakupu usług pozostałych na zakup usług 
zdrowotnych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 93ADC8D2-8B1A-43E9-A215-72EDDB81E0F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

